[image: image1.png]gy <@

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020 года № 23

д. Борки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 26.02.2014 № 11 «О муниципальном дорожном фонде Борковского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Борковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 24.02.2014 № 11 «О муниципальном дорожном фонде Борковского сельского поселения» далее – Порядок), а именно:
1.1. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
« 1. Настоящий порядок определяет источники формирования и направления использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Борковского сельского поселения.

Муниципальный дорожный фонд - часть средств бюджета Борковского сельского поселения (далее – бюджет поселения), подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах поселения, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Борковского сельского поселения и для предоставления субсидий бюджету поселения на осуществление дорожной деятельности.»
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения

          С.Г. Иванова